COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO
CRIME ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº              , DE 2025

(Do Sr. Ubiratan SANDERSON)

Requer  a  inclusão  de
convidados na audiência pública
de  que  trata  o  REQ  58/2025-
CSPCCO.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão de
representantes  da  Federação  Nacional  dos  Trabalhadores
do  Sistema  Socioeducativo-  FENASSE e  do  Conselho
Nacional  de  Entidades  Representativa  dos  Profissionais
do Sistema Socioeducativo- CONASSE, na audiência pública
de que trata o REQ 58/2025-CSPCCO.

Sala da Comissão, em           de                        de
2025.

Ubiratan SANDERSON
Deputado Federal (PL/RS)

*C
D2

59
08

52
83

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sanderson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259085283800

RE
Q

 n
.1

21
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
5

14
:2

4:
38

.5
27

 -
CS

PC
CO